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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endekslerde 
Nasdaq yataya yakın negatif bir kapanış yaparken, Dow Jones ve S&P 500 pozitif bir kapanış 
gerçekleştirdi. Bu sabah vadelilerinde ise alıcılı seyirler izleniyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir 
tablo takip ediliyor.  
 
Dün ABD cephesinde önemli veriler takip edildi. 2021 yılı 1.çeyrek dönemine ait, GSYH verilerinin 
ikinci okuma değeri, çeyreklik bazda %6,4 olarak korunurken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları ise 
%2,3’ten %2,5’a revize edildi. Aynı zaman diliminde açıklanan dayanıklı tüketim malları siparişleri ise, 
%1,3 azalarak piyasa tahminlerinin altında kaldı. Veri akışlarının dışında takip ettiğimiz başlıklarda ise 
ekonomi cephesindeki açıklamalar ve Fed’in ters repo ihalesi vardı. Dün Dallas Fed Başkanı Kaplan, 
varlık alımlarının azaltılmasını konuşmaya başlanması gerektiğine yönelik değerlendirmesini 
yinelerken, Hazine Bakanı Yellen, enflasyondaki yükselişin geçici olabileceğine vurgu yaptı. Dün akşam 
ise Fed’in gerçekleştirdiği ters repo ihalesinde, miktar 485,3 milyar dolara ulaşarak rekor kırdı. Fed'in 
15-16 Haziran'daki FOMC toplantısı öncesinde, piyasalarda taper takviminin gündeme alınması 
beklentisi güçlenirken, bu süreçte açıklanacak veriler ve Fed üyelerinin değerlendirmeleri önemli 
olacak.  Dün Avrupa’da veri gündemi sakindi. İngiltere Merkez Bankası piyasa yapıcısının, gelecek yıla 
kadar bankanın faizi artırabileceği açıklaması basına yansırken, bu değerlendirme sonrasında Sterlin 
dolar karşısındaki değer kazançlarını artırdı. ECB’den gelen güvercin tondaki açıklamalar sonrasında, 
EURUSD 1,2200 çevresindeki seyrine devam ediyor. Bugün Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeki 
verisi takip edilecek. ABD’de ise kişisel gelirler-harcamalar ve PCE verileri enflasyon beklentilerinin 
seyri açısından yakından takip edilecek.  
 
Dün yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Dolar/TL 8,44 çevresindeki fiyat 
hareketini, kapanışa doğru gelen alımların ardından 8,50 üzerine taşıdı ve kapanışını buradan yaptı. 
BIST100 endeksi hafif negatif açılış sonrasında, gün içinde satışların artması ile %0,84 aşağıda 1415 
puanla günü tamamladı. 5 yıllık CDS primi 401 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde dış ticaret 
dengesi, ekonomik güven endeksi gibi makroekonomik verilerin yanı sıra, TCMB’nin 1.finansal istikrar 
raporu takip edilecek. Ayrıca piyasa kapanışına doğru S&P’nin Türkiye’nin kredi notu ve görünümü 
konusunda değerlendirme yapması bekleniyor. S&P’de Türkiye kredi notu “B+” ve görünüm ise 
“durağan” olarak bulunuyor. 
 
ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,6220 seviyesine yükselmesinin ardından ons altın satış baskısı ile 
karşılaştı. Dün 1.888$ seviyesine kadar geri çekilen altın bu sabah 1.893$ çevresinde işlem görüyor. 
Bitcoin ise bu sabah 37.350$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2200 seviyesi çevresinde tutunmaya çalışıyor. Bu seviye üzerinde 1,2250 direnci 
yükselişin hızlanması için önemli bir seviye. Aşağıda ise 1,2180 altında 22 günlük HO 1,2137 
desteği takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.900$ seviyesine çok yakın hareket ediyor. Bu seviyenin üzerinde Bollinger 
indikatörünün üst bandı olan 1.927$ seviyesi yükselişin hız kazanması açısından önemli. Aşağıda 
1.874$ ara desteği öne çıkarken, düşüşün devamında 1.845$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 28,44$ ve orta bandı olan 27,47$ aralığındaki 

dalgalanma sürüyor. Orta bandın altında oluşacak bir görüntü hareketin 26,51$ desteğine doğru 
geri çekilmesine neden olabilir. Yükselişin devamı açısından 28,44$ seviyesinin üzerinde 
kapanışlar önem taşıyor. 

 
 Dolar/TL, dün 8,5441 seviyesini test etmesinin ardından 8,5000 direncinin hemen altında 

seyrediyor. Bu seviye üzerinde 8,5832 direncinin aşılması yükselişin hızlanmasına neden olabilir. 
Aşağıda 8,40 ara desteği öne çıkarken, kalıcı düşüş adına MOST indikatörü ile öne çıkan 8,3148 
seviyesi önemini koruyor. 

 
 GBPUSD, 1,4200 seviyesinin üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. 1,4185 kısa vadeli destek seviyesi 

olarak ön plana çıkarken bu seviye altında 22 günlük HO 1,4063 seviyesine işaret ediyor. Yukarı 
yönde ise 1,4235 direnci takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye Varlık Fonu Yönetim Kurulu Üyeliğine Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar’ı atadı. 

 SPK’nın "Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği’nde Değişik Yapılmasına Dair Tebliğ"i Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Tebliğe göre, portföy yönetim şirketlerinin başlangıç sermayesi en az 6 milyon TL'ye çıkarıldı. Daha önce başlangıç sermayeleri en az 2 milyon TL olarak 

uygulanıyordu. 

 Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Rusya'nın ardından Almanya'ya turizm gündemli bir ziyaret 

gerçekleştirecek. 

 İş Bankası,  544,7 milyon Euro ve 300 milyon ABD Doları tutarında 367 gün vadeli sendikasyon kredisi anlaşması imzaladı. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 21 Mayıs ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 51,0 milyon dolar, 

DİBS’e 174,8 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 TCMB verilerine göre, yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 393 milyon dolar artarak 142,8 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz 

mevduatı 179 milyon dolar azalarak 84,9 milyar dolar seviyesine geriledi. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 21 Mayıs ile biten haftada 473 milyon dolar artarak 92,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

866 milyon dolar artarak 42,2 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri 393 milyon dolar azalarak 49,2 milyar dolara geriledi.   

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 21 Mayıs ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %20,9 artış gösterdi. 

 Dünya Bankası Yetkilisi, Türkiye’nin ABD’deki sıkılaşma da dâhil olmak üzere dış şoklardan kaçınması için para politikasının sağlam olması gerektiğini ifade 

etti. Yetkili, Türkiye’nin ekonomik görünümün çok belirsiz olduğunu ve görünümün para politikası ile virüs kontrol önlemlerine bağlı olduğunu belirtti.  

 Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Teklifi TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi. 

Avrupa 

 Bulgaristan Hükümet Basın Merkezi, Geçici Hükümet'in, olağanüstü salgın durumunun 31 Temmuz 2021 tarihine kadar uzatılması kararını aldığını ve 

kararın 1 Haziran'dan itibaren yürürlüğe gireceğini bildirdi. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, karantinanın sonraki aşamasında verileri görmek için beklenmesi gerekebileceğini ifade ederken, şu andaki verilerin 21 

Haziran’daki yeniden açılmayı geciktirecek bir duruma işaret etmediğini belirtti.  

 BoE Yönetim Kurulu Üyesi Vlieghe, ekonomiyi yavaşlatmak için çok fazla faiz artışının gerekli olmadığını dile getirdi. Vlieghe, aşağı yönlü senaryonun, 

bankanın faizlerinin negatife gittiğine işaret ettiğini belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi De Cos, Euro Bölgesi enflasyonunda yaşanan artışın geçici olabileceğini belirtti.   

ABD  
 22 Mayıs ile biten haftada, haftalık işsizlik maaşı başvuruları 406 bin kişi oldu. İşsizlik maaşı başvurularının 4 haftalık ortalaması ise 504 binden 458 bine 

geriledi.  

 Dayanıklı tüketim malları siparişi nisanda aylık bazda %1,3 geriledi. Ulaştırma hariç dayanıklı tüketim malları siparişi ise %1 arttı.  

 2021 yılı 1.çeyrek dönemine ait GSYH verilerinin ikinci okuma değeri çeyreklik bazda %6,4 olarak korunurken, çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi 

çeyreklik dönem verisi %2,3’ten %2,5’a revize edildi.  

 New York Times gazetesinin haberine göre, ABD'de orta sınıfı desteklemek ve ülkenin altyapısını yenilemek isteyen ABD Başkanı Joe Biden, bugün 6 

trilyon dolarlık bir bütçe önerisinde bulunacak. 

 ABD'de Cumhuriyetçilerin Biden’ın altyapı paketine karşı teklifinin büyüklüğü 928 milyar dolar oldu. 

 General Motors, 5 fabrikasında çip krizi nedeniyle duran üretime yeniden başlayacağını duyurdu. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, işgücü piyasasının hali hazırda pek çok kişinin öngördüğünden daha sıkı olduğunu savunarak Fed'in ekonomiye sağladığı 

desteği azaltması çağırısını tekrarladı. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, enflasyondaki artışın geçici olacağını ancak bu yılın sonuna kadar sürebileceğini ifade etti. 

 Bugün Biden Yönetiminin resmi bütçeyi açıklaması bekleniyor.  

Asya 
 AB ve Japonya ortak açıklamasında, bu yaz Tokyo olimpiyatlarının yapılmasını desteklediklerini ve aşı üretiminin genişletilmesi ve tedarik zincirlerinin 

açılmasının korunması yönünde çalışma sağlayacakları değerlendirildi.  

 Basında yer alan haberde, Çin Merkez Bankasının bazı ticari bankaların sınır ötesi finansal kaldıraç oranını 0,8’den 2’ye yükselttiği ve nitelikli bankalara 

ilk finansman kotasından 10 milyar yuan hibe verildiği bilgisi yer aldı. 

 Çin Ticaret Bakanlığı, iki tarafında Çin-ABD faz -1 ticaret anlaşmasının uygulanması için bası yapmaması gerektiğini açıkladı.  

 Japonya Ekonomi Bakanı, Uzmanlar Komitesinin, olağanüstü halin uzatılması planını onayladıklarını açıkladı.  

Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası Yetkilisi Yudayeva, enflasyonist baskının yüksek kalmaya devam ettiğini dile getirdi.  

Kripto Paralar 

 BlackRock CEO'su Larry Fink, Bitcoin gibi kriptoparaların konjonktür karşıtı faydalar sunabilecek varlık sınıfı olup olmadıklarını belirlemek için çalışma 

yaptıklarını duyurdu. 


